СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2019 года                                                                                      № 50/192
с. Архангельское Голицыно
«О предоставлении отпуска Главе Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия»
В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации и Положением утвержденного Решением № 4/20 от 20.12.2016 года «Об условиях оплаты труда Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» и  о порядке утвержденного Решением № 21/86а от 27.12.2017 года «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, за  ненормированный служебный день продолжительностью  три календарных дня» Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Предоставить Главе Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Орловой Ольге Евгеньевне основной и дополнительный оплачиваемый отпуск за 2019 год (за период с 15.08.2018 г. по 14.08.2019 г.):
- ежегодный основной оплачиваемый на 30 календарных дней с 08.07.2019 по 06.08.2019 г. включительно;

- ежегодный дополнительный оплачиваемый за выслугу лет на 10 календарных дней с 07.08.2019 г. по 16.08.2019 г.

- за  ненормированный служебный день 3 календарных дня с 17.08.2019 г. по 19.08.2019 г.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Заместитель председателя Совета депутатов

Архангельско-Голицынского с/п                                                  Ю.С. Соловьев